

Just Spotted ApS

**Søvangsvej 1
2650 Hvidovre**

Cvr.nr. 35 80 63 42

**Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
8. juni 2017

Casper Seedorff
Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskab

Just Spotted ApS
Søvangsvej 1
2650 Hvidovre

Hjemstedskommune: Hvidovre
CVR-nummer: 35 80 63 42
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Casper Seedorff

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Herlev
Godkendt revisionspartnerselskab
Lyskær 3
2730 Herlev

Kontaktperson:
Henrik Lerfeldt

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forlagsvirksomhed / salg af billeder, plakater m.m. samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter statusdagen

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske forhold pr. 31. december 2016.

Note	Resultatopgørelse	2016 kr.	2015 kr.
	Bruttofortjeneste	-178.121	110.163
1	Personaleomkostninger	3.738	10.332
	Resultat før afskrivninger	-181.859	99.831
3	Tab/Fortjeneste ved afståelse af driftsmidler Afskrivninger	0 0	0 0
	Resultat før finansielle poster	-181.859	99.831
	Finansielle indtægter og lignende indtægter	0	0
	Finansielle udgifter og lignende udgifter	-156	0
	Finansielle poster i alt	-156	0
	Resultat før skat	-182.015	99.831
2	Skat	-40.043	23.453
	Årets resultat	-141.972	76.378
	Forslag til resultatdisponering :		
	Udbytte	0	0
	Overført resultat	-141.972	76.378
	Resultatdisponering i alt	-141.972	76.378

Note	Balance	2016 kr.	2015 kr.
	Aktiver pr. 31. december		
3	Driftsmateriel	0	0
	Deposita	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	100.361
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.832
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.055	184.055
	Tilgodehavender m.v. i alt	147.055	185.887
	Likvide beholdninger	46.861	107.211
	Omsætningsaktiver i alt	193.916	393.459
	Aktiver i alt	193.916	393.459
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat primo	209.709	133.331
	Overført af årets resultat	-141.972	76.378
	Hensat udbytte	0	0
4	Egenkapital i alt	167.737	309.709
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.541	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25.000
	Gæld til selskabsledelse	15.965	15.965
	Selskabsskat	-13.365	26.678
	Anden gæld	10.038	16.107
	Gæld i alt	26.179	83.750
	Passiver i alt	193.916	393.459
5	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter		2016 kr.	2015 kr.
1	Personaleomkostninger		
	Gager og løn mv.	0	0
	Pensioner	0	0
	Andre udgifter til social sikring	0	0
	Øvrige personaleudgifter	3.738	10.332
		<u>3.738</u>	<u>10.332</u>
	Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2	Selskabsskat		Skat ifølge resultat- opgørelsen
		Selskabs- skat	Udskudt skat
	Hensat primo	26.678	0
	Korrektion tidligere år	0	0
	Rentetillæg	0	-
	Betalt i årets løb	0	-
	Skat af årets resultat	-40.043	-40.043
		<u>-13.365</u>	<u>0</u>
3	Anlægsaktiver		<u>Drifts- materiel</u>
	Anskaffelsessum primo		0
	Årets tilgang		0
	Årets afgang		0
	Samlet anskaffelsessum ultimo		<u>0</u>
	Afskrivninger primo		0
	Årets afskrivninger		0
	Årets afgang		0
	Samlede afskrivninger ultimo		<u>0</u>
	Bogført værdi ultimo		<u>0</u>

Noter	2016 kr.	2015 kr.
4 Egenkapitalforklaring		
Egenkapital primo	309.709	233.331
Årets resultat	-141.972	76.378
Udbetalt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>167.737</u>	<u>309.709</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Design Group Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har ikke indgået væsentlige leje- eller leasingaftaler.
